
 

Zarządzenie Nr 28/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 21 października 2022 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości wsadu do kotła celem naliczenia odpłatności za posiłki w 

ośrodkach wsparcia dziennego pobytu działających przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej    

w Kędzierzynie – Koźlu. 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1. Ustala się wysokość wsadu do kotła na kwotę 8,00 zł (słowienie: osiem złotych 00/100). 

 

§ 2. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z niniejszym zarządzeniem wszystkich 

pracowników. 

 

§ 3. 1. Traci moc zarządzenie nr 22/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej   

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości wsadu do kotła 

celem naliczania odpłatności za wyżywienie w Domach Dziennego Pobytu.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.11.2022 r. i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej   

w Kędzierzynie-Koźlu.  

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


